Мупиципальное казенное образовательное учрещдеЕпе
ДОПОЛНИТеЛЬПОго образовапия детеЙ ,Щетско - юношеская спортивЕая школа

r.Котельниково Волгоградской области

Приказ

02.11.2015 г.

О присвоении спортивного р.tзряда.

мз7

В соответствии с Положением о Единой всероссийской сrrортивной кпассификации,

УýВеРЖДеННЫМ приказом Министерства сIIорта Российской Федерации от 17.0З.2015 Ns227,
согласно Устава МКОУ ЩО кЩЮСШ> г.Котельниково,
приказываю:

1. Присвоить спортивный разряд кПервый взросльй разряд> сроком 2 rода;

2. Приовоить спортивньй разряд кВторой взросльй рЕвряд) сроком 2 года:

}lъ

пlл
Ф.и.о. Год

рожденш[

Вид спорта ФИО тренера

1 Проскурнов Кирилл I997 баскетбол РатцевскийЮ.В.
2 Кузьмин Влад |996 баскетбол РащевскийЮ.В.
a
J Меркулов Леонтий 1998 баскетбол РатцевскийЮ.В.
4 Манжула Александр 1998 баскетбол Раттlgggкцllо.g.
5 Сердюкова Виктория 1998 баскетбол РатцевскийЮ.В.
6 Токарева Людмила 1998 баскетбол РаrцевскийЮ.В.
7 Кухтинова Анастасия l997 баскетбол РатцевскийЮ.В.
8 Гегина Ва-шерия 1998 баскетбол РащевскийЮ.В.

Jф

пlтt
Ф.и.о. Год

рождения

Вид спорта ФИО тренера

1 Алпатов Никита 1 998 баскетбол Раrцевскийю.в.
2 Бахарев.Щаниил 1998 баскетбол РатцевскийЮ.В,
J Зезекало .Щмитрий 1998 баскетбол Раlцевскийю.в.
4 Кривко Игорь 1998 баскетбол РатцевскийЮ.В.
5 МилиIцук Виктория 1998 баскетбол Карасева Н.И.
6 Новожилова Варвара 1999 баскетбол Карасева Н.И.
7 Болдарев Никита 1 998 волейбол КондратпкинЮ.В.
8 ,Щеменев Андрей 1998 волейбол КондрацкинЮ.В.
9 Коваленко Александр 1 998 волейбол КондраrпкивЮ.В.
10 галиганов Максим l 998 волейбол КондршшкиrrЮ.В.
l1 Кочергина Мария 1998 волейбол Нестерова И.А.
|2 ОзероваЯна 1998 волейбол Нестерова И.А.
13 Переверзева Каролина 1998 волейбол Нестерова И.А.

/

4, Присвоить спортивный разряд кПервьй юношеский разряр сроком 2 года:

5, Присвоить спортивный разряд кВторой юношеский разряд) сроком 2

б. Присвоить споr
I .)тивньй разряд кТретий юношеский

}lb

п/п
Ф.и.о. Год

рождения

Вид спорта ФИО треЕера

1 D9цко "trвгеIIий l999 баскетбол РащевскийЮ.В.
2 rurьченко Uергей l999 баскетбол Ратцевскийю.в.
J папчишин Павел 1998 баскетбол Ратт{евскийЮ.В.
4 rlанчишин Uергей 1998 баскетбол РшцевскийЮ.В.
5 [rлешивцев АлексеЙ 1998 баскетбол РятттерпrrтiТf) Е!
6 Меркулова Виктория l999 баскетбол Карасева Н.И.
7 патценко Ксения 1999 баскетбол Карасева Н.И.
8 uергеичук Алина l999 баскетбол Карасева Н.И.

.}lb

гrlп

Ф.и.о. Год

рожденI.UI

Вид спорта ФИО Tpelrepa

1 Толстая Ирина 2000 Баскетбол Ратт{евскийЮ.В.
2 Ша:чrота Елизавей 2000 баскетбол РятцевскийЮ.В.a
J Албаков Магомед 1998 волейбол КондратlтlцнЮ.В.
4 ланиJlов tlикита 1998 волейбол КондратпцинЮ_В.
5 Озерова Яна IyyU волейбол Нестерова И.А.

Ns

пlп
Ф.и.о.

года:
Год

рождения

Вид спорта ФИО Tpelrepa

1 I\uнлрашкин лмитрий 2000 волейбол КондрашкинЮ.В.
2 rrtr,rp().Ba trкатерина 2001 волейбол

волейбол
КондратпкинЮ.В.

J платонова Елизавета 2001 КондратпцинЮ.В.
4 Парфионов Влад ZUUU волейбол КондраmкинЮЗ.
5 чистопатпин Виктър l999 волейбол КондратпкинЮВ.
6 -1atrкyelJ lvrагомед 1998 волейбол

волейбол
КондратпкинЮЗ,

7 Бурко Андрей 2001 Нестерова И.А.8 vrальченко Артем 2001 волейбол Нестерова И.А.9 тг
рьr.гlu.lrё -скаТеРИНа 2001 волейбол Нестерова ИЕ10 ачt,flко у льяIIа 2000 баскетбол РащевскийЮ-B.l1 беревкин Роман l999 баскетбол ратцевскийю.вl|2 Dучко лаIrиил т999 оаскетбол РатцевскийЮ.В.

1з DaoeHKo лмитрий 2а02 баскетбол Карасева Н.И.l4 f\рхипов ленис 2002 баскетбол Карасева Н.И.

м
п/п

Ф.и.о. рЕtзряд>> сроком 2 года:
Год

рождения

Вид спорта ФИО тренера

1 аникеева Алина 2001 оаскетбол Карасева Н.И.

2 ЕфимоваЖанна 2001 баскетбол Карасева Н.И.
3 Зюбапотjа,Щиаrrа 2001 баскgтбоп Карасева Н.И.4 котенко Светлана 2001 баскетбол Карасева Н.И.
5 Андреев мЕжсим 200з 0аскетбол РатцевскийЮ.Вl
6 Абршлов Стас 200з оаскетбол РащевскийЮ.В.
7 Болдъrрев Артем LUuз баскетбоп РатцевскийЮ-R
8 Жариков Алексацдр 2004 баскетбол РатцевскийЮ.В.
9 Бганцев Влqдm{ир 200з волейбол КондршrткинЮ.В.
10 .Щворовой Алексей 200з волейбол КондlаrпкинЮ.В.
11 Прачук Глеб zUU,2 волейбоп КондрашкинЮ_В.l2 Черкасов Никита 2004 волейбол кондtrrатпкинюд.
13 -аIJЕмин 1чlю(tlил 200з волейбол КоншlашкинЮ.В.
I4 Громова Александра 2003 волейбол КондрашкинЮ.В.l5 \,ýмýнOts LeMeH 2003 волейбол КондраптцllнЮ.Г

{/е'ё
/-ýýФt:ý о'

о о :с
l>о,'|R'< ?-

\Зl

Щиректор
( Ю.В.Ращевский )

	C:\Users\User\Documents\АТТЕСТАЦ Методичка   2020\Приказы по разрядам\Приказ о присвоении разрядов 2015.pdf
	C:\Users\User\Documents\АТТЕСТАЦ Методичка   2020\Приказы по разрядам\Приказ о присвоенииразрядов 2015 .pdf